
発注日　　　　　年　　　　　月　　　　　日

物件名 ※当日の受注は、12：00までの受付となります。

※物件名の記入が無いものは、特価での扱いになりません ※プリント・刺繍を注文の際は、専用注文用紙をお使いください。

一括出荷

（　　する　　・　　しない　　）

着日指定

　　　　　　　月　　　　　　日

5 7 9 11 13 15 17 19 21 23
ＳＳ S M L LL 3L/EL/BL 4L
22 22.5 23 23.5 24 24.5 25 25.5 26 26.5

1 □

2 □

3 □

4 □

5 □

6 □

7 □

8 □

9 □

10 □

☆欠品がある場合のみFAX返信させて頂きます。○印は在庫ある商品になります。

☆サンプルをご発注の際は、チェックボックスに必ずチェック記入をお願い致します。

メール送信先

出荷予定日

                                                                TEL

TEL     0120-409-414TEL FAX

お届け先　※ご指示がない場合は、請求書お届けの登録住所へ送らせて頂きます

〒

行備考 出荷予定日

行備考 出荷予定日

サンプル

行備考 出荷予定日

商品品番

行備考

行備考 出荷予定日

行備考 出荷予定日

行備考 出荷予定日

行備考 出荷予定日

出荷予定日

フォーク(株) 注文書

お得意様コード   

お得意様名   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

行備考 出荷予定日

行備考

色番

支店名 ご担当者様 FAX    048-568-1300


